
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Vysoký Chlumec

Vysoký Chlumec 14, 262 52 Vysoký Chlumec
tel.č.: 318 865 280 | e-mail: podatelna@vysoky-chlumec.cz

U S N E S E N Í
ze zasedání č. 2 Zastupitelstva městyse Vysoký Chlumec

konaného dne 2. 11. 2022 v Budova ÚM Vysoký Chlumec, 262 52 Vysoký Chlumec čp. 14 od 18:30 hod.

1/2/2022 Zastupitelstvo městyse Vysoký Chlumec určuje ověřovateli zápisu pana Stanislava Doležala a
paní Ivanu Slavkovou, zapisovatelem paní Pavlu Vlachovou.

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2/2/2022 Zastupitelstvo městyse Vysoký Chlumec schvaluje program zasedání zastupitelstva městyse
Vysoký Chlumec č. 2/11/2022:

PROGRAM:

Zahájení1.
Kontrola účasti a usnášeníschopnosti zastupitelstva2.
Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu3.
Schválení programu4.
Kontrola plnění úkolů z usnesení předešlého jednání ZM5.
Hospodaření - rozpočtové opatření, příprava rozpočtu6.
Zprávy  a  návrhy  výborů  ZM tj.  (hospodaření  -  výhledy,  stavební  aktivity,  bytová7.
problematika, územní plánování, záměry,...)
Různé - došlá korespondence atd.8.
Diskuze9.

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3/2/2022 Zastupitelstvo městyse Vysoký Chlumec bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2022 a
č.8/2022.

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

4/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Vysoký  Chlumec  schvaluje  aktualizovaný  Organizační  řád
úřadu  městyse  Vysoký  Chlumec  ve  znění  11/2022.

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5/2/2022 Zastupitelstvo městyse Vysoký Chlumec schvaluje cenovou nabídku společnosti ENVI-PUR,
sr.o.,  ze  dne  31.  10.  2022  na  opravu  -  výměnu vzdušnících  elementů  na  ČOV Vysoký
Chlumec,  které  vyžadují  obměnu  z  důvodu  opotřebování.  Oprava  bude  financována
z peněžních prostředků Fondu financování obnovy vodovodů a kanalizací.

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Vysoký  Chlumec  bere  na  vědomí  nabídku  na  obnovu  www
stránek městyse od současného poskytovatele společnosti WEBHOUSE, s.r.o.

Zastupitelstvo pověřuje starostu k dalšímu jednání v této věci ( varianta č. 2).

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Vysoký  Chlumec  bere  na  vědomí  Územní  studií  veřejných
prostranství městyse Vysoký Chlumec, která byla pořízen v rámci dotačního programu MMR,
Integrovaný  regionální  operační  program  11703,  pod  identifikačním  číslem:
117D03O002795,  registrační  číslo  projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_058/0014969.

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

8/2/2022 Zastupitelstvo městyse Vysoký Chlumec schvaluje do funkce přísedícího Okresního soudu
v Příbrami osobu pana *** na volební období 2022 – 2026.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

9/2/2022 Zastupitelstvo městyse Vysoký Chlumec souhlasí s nabídkou pana ***, majitele p.p.č. 187/1,
k.ú. Vápenice u Vysokého Chlumce, na převzetí  prodlouženého kanalizačního a vodovodního
řádu, plánovaného v tělese komunikace na p.p.č. 673/1, k.ú. Vysoký Chlumec a na p.p.č. 210,
k.ú.  Vápenice  u  Vysokého  Chlumce,  do  majetku  městyse  a  to  po  jeho  vybudování  a
zkolaudování.  Městys zároveň souhlasí  se svým podílem na úhradě nákladů na materiál
prodloužených  řádů  do  max.  výše  100.000  Kč  s  DPH.  Výsledná  částka  bude
uhrazena městysem staviteli při převodu řádů do majetku městyse. Městys bude žadatelem
ve věci smlouvy o smlouvě budoucí uzavřené s KSÚS - umístění řádů v tělese komunikace. 
Mezi městysem a stavitelem řádů bude zároveň uzavřena smlouva o budoucím převzetí řádů
do majetku městyse.

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Vysoký  Chlumec  pověřuje  kontrolní  výbor  k  provedení  místního
šetření ve věci žádost o odkup části připloceného pozemku p.č. 809/1, k.ú. Hrabří o výměře
cca 34m2.

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

11/2/2022 Zastupitelstvo městyse Vysoký Chlumec bere na vědomí návrh rozpočtu své příspěvkové
organizace ZŠ a MŠ Vysoký Chlumec,  IČ:  75030276,  na rok 2023 a rozpočtový výhled
na roky 2024 a 2025.  S rozpočtem obdržel  městys i  Odpisový plán PO na rok 2023 a
Fondové hospodaření PO na rok 2023. 

Zastupitelstvo  zároveň  bere  na  vědomí  žádosti  PO  o  jednorázové  účelové  investiční
příspěvky.  První  příspěvek  ve  výši  120.000  Kč  na  dofinancování  zakoupení  zahradního
domku  pro  LMŠ  a  druhý  příspěvek  ve  výši  80.000  Kč  na  střechu  zahradního  domku
sloužícího pro LMŠ.

Všechny výše uvedené požadavky budou řešeny v rámci zpracovávání  rozpočtu městyse
Vysoký Chlumec na rok 2023. Poté k nim bude vydáno usnesení zastupitelstva. 

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Vysoký  Chlumec  schvaluje  poskytnutí  jednorázového  příspěvku
na činnost sportovního klubu SK Vysoký Chlumec, z.s., IČ: 01848348, ve výši 20.000 Kč pro
rok 2022. Příspěvek bude poskytnut formou darovací smlouvy.

Zastupitelstvo pověřuje starostu k přípravě smlouvy, jejímu podpisu a dalšímu jednání v této
věci. 

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

13/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Vysoký  Chlumec  bere  na  vědomí  přehled  obdržených  darů  své
příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Vysoký Chlumec, IČ: 75030276v roce 2022. Celková výše
darů je 322.604 Kč ( movité dary v hodnotě 184.737 Kč, finanční dary ve výši 137.867 Kč).

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/2/2022 Zastupitelstvo městyse Vysoký Chlumec souhlasí s přičleněním uvolněných prostor po místní
knihovně v Hrabří k přilehlé bytové jednotce umístěné v č.p. 6 Hrabří.. 

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Jiří Svatek
starosta  městyse


